
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.02.2021                                      № 73                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 22.02.2017 № 89 «Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» 

 

На основании протеста прокуратуры от 22.12.2020 № 07-18-2020, в целях 

приведения нормативных правовых актов Администрации Цимлянского района 

в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 22.02.2017 № 89 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 4.4 пункта 4 раздела II слова «осуществляется в течение 

7 рабочих дней» заменить словами «осуществляется в течение 5 рабочих 

дней». 

1.2. Абзац 8) подпункта 5.1. пункта 5 раздела II дополнить словами «а 

также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам 

электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии 

многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные 

представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Почтову Е.В. 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор архитектуры  

и градостроительства Администрации района   


